Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019

                     №  14
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 28.12.2018 № 96  «О доведении плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов на 2019 год»

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области от 25.12.2018 № 45 (ред. от 28.02.2019) «О бюджете муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и на основании Устава  муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области от 28.12.2018 № 96 «О доведении плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов  на 2019 год», изложив приложение 4 в новой редакции (приложение).

2. Довести до главного администратора доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь – Хрустального района Владимирской области уточненный поквартальный план по мобилизации налоговых доходов.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

С.В. Суворова
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Демидовское (сельское

поселение) Гусь-Хрустального          района Владимирской области

                                                                      от 28.02.2019  № 14
Плановые показатели на 2019 год по налоговым доходам,
администрируемым Администрацией муниципального образования

 Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

 Владимирской области
 (код главного администратора 703)
руб. коп.

[image: image1.emf]Вид дохода

План на

2019 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Государственная

пошлина за совершение

нотариальных действий

должностными лицами

органов местного

самоуправления,

уполномоченными в

соответствии с

законодательными

актами Российской

Федерации на

совершение

нотариальных действий

(сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и

задолженность по

соответствующему

платежу, в том числе по

отмененному))

43 000,00

13 000,00 11 000,00 11 000,00 8 000,00

ИТОГО: 43 000,00 13 000,00 11 000,00 11 000,00 8 000,00

Лист1

		Вид дохода		План на 2019 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))		43,000.00		13,000.00		11,000.00		11,000.00		8,000.00

		ИТОГО:		43,000.00		13,000.00		11,000.00		11,000.00		8,000.00